
SĒDES  PROTOKOLS Nr. 7 
Cēsīs, Cēsu novadā 

 
2025.gada 26.jūnijā 
 
 
Sēde sasaukta plkst.10.00 
Sēdi atklāj plkst.10.00 
 
Sēdi vada – Cēsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Līga Dzemido 
Protokolē – Cēsu novada vēlēšanu komisijas sekretāre Dace Ikauniece 
 
Sēdē piedalās deputāti:  
Ēriks Bauers, Atis Egliņš- Eglītis, Ella Frīdvalde - Andersone, Jānis Gabrāns, 
Erlends Geruļskis, Jānis Goba, Guntis Grosbergs, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, 
Jānis Plūme, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Elīna Stapulone, Inese 
Suija-Markova, Laimis Šāvējs, Evita Šīrante, Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins  
 
Piedalās – Madara Sidorčenko, laikraksta “Druva” korespondents 
 
Izsludinātā darba kārtība: 

1. Cēsu novada vēlēšanu komisijas ziņojums par vēlēšanu rezultātiem Cēsu 
novada domes vēlēšanās 2025.gada 7.jūnijā. 

2. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja vēlēšanām. 

3. Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 
 
 

1. 
 
Cēsu novada vēlēšanu komisijas ziņojums par vēlēšanu rezultātiem Cēsu 
novada domes vēlēšanās 2025.gada 7.jūnijā 
__________________________________________________________ 
Ziņo: Cēsu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja L.Dzemido 
 
Cēsu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja L.Dzemido nolasa 2025.gada 
8.jūnija Cēsu novada vēlēšanu komisijas protokolu “Par 2025.gada 7.jūnija Cēsu 
novada domes vēlēšanu rezultātu apstiprināšanu” un paziņo ievēlētos Cēsu 
novada domes deputātus: Ēriks Bauers, Atis Egliņš- Eglītis, Ella Frīdvalde - 
Andersone, Jānis Gabrāns, Erlends Geruļskis, Jānis Goba, Guntis Grosbergs, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs, Elīna Stapulone, Inese Suija-Markova, Laimis Šāvējs, Evita Šīrante, 
Māris Šķesteris, Mārtiņš Šteins  
 
 
 
 



 
 

2. 
 
Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Cēsu novada domes 
priekšsēdētāja vēlēšanām 
__________________________________________________________ 
Ziņo: Cēsu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja L.Dzemido 
 
Cēsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Līga Dzemido informē  par  
kārtību, kādā  izveidojama balsu skaitīšanas komisija un ierosina izvirzīt 
kandidātus komisijas sastāvam. 
 
Deputāts Guntis Grosbergs komisijas sastāvam izvirza  Evitu Šīranti. 
Deputāts Jānis Gabrāns komisijas sastāvam izvirza Māri Šķesteri. 
Deputāts Elīna Stapulone komisijas sastāvam izvirza Jāni Kārkliņu. 
           
Par sekretāru  deputāts Jānis Rozenbergs izvirza Cēsu novada Centrālās 
administrācijas Administrācijas biroja vadītāju Iritu Ozolu 
 
Atklāti balsojot: PAR: 19 (Ē.Bauers, A.Egliņš- Eglītis, E.Frīdvalde - Andersone, 
J.Gabrāns, E.Geruļskis, J.Goba, G.Grosbergs, J.Kārkliņš, J.Mičulis, J.Plūme, 
I.Putniņš, I.Rode, J.Rozenbergs, E.Stapulone, I.Suija-Markova, L.Šāvējs, 
E.Šīrante, M.Šķesteris, M.Šteins),PRET – nav,   ATTURAS – nav,   
Cēsu novada dome  nolemj: 
 
Izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 
1. Evita Šīrante -  komisijas priekšsēdētāja 
2. Māris Šķesteris – komisijas loceklis 
3. Jānis Kārkliņš – komisijas loceklis 
4. Irita Ozola – komisijas sekretārs 
 
 

3. 
 
Par Cēsu  novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 
________________________________________________________ 
Ziņo: Cēsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja L.Dzemido 
 
Cēsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja  L.Dzemido ierosina izvirzīt 
kandidātus Cēsu  novada domes priekšsēdētāja amatam. 
 
Deputāts Laimonis Šāvējs no saraksta Zaļo un Zemnieku savienība, Latvijas 
attīstībai, VIDZEMES PARTIJA, Latvijas Zaļā partija par kandidātu novada domes 
priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Jāni Gobu. 



Deputāts Inese Suija-Markova no Jaunās VIENOTĪBAS partijas saraksta par 
kandidātu novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Jāni 
Rozenbergu. 
 
Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja L.Dzemido izsludina 10 minūšu 
pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija var sagatavot vēlēšanu zīmes.  
 
Pēc pārtraukuma novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja L.Dzemido dod 
vārdu balsu skaitīšanas komisijai. Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs 
Evita Šīrante iepazīstina ar  balsošanas kārtību.  
 
Balsu skaitīšanas komisijas  priekšsēdētājs izdala vēlēšanu zīmes, deputāti 
izdara savu izvēli un aizpildītu vēlēšanu zīmi ievieto vēlēšanu kastē. 
 
Tiek izsludināts pārtraukums. 
 
Balsu skaitīšanas komisija dodas pārbaudīt vēlēšanu zīmes un apkopot vēlēšanu 
rezultātus, par to sagatavojot protokolu, kas pēc tam tiek nodots Cēsu novada 
vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai L.Dzemido, kura paziņo balsošanas rezultātu. 
 
 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 12.panta pirmo un otro daļu, ievērojot 
Balsu skaitīšanas komisijas 2025. gada 26. jūnija protokolu Nr.2, atklāti  balsojot 
(ar vēlēšanu zīmēm): PAR – 11 balsis (Ē.Bauers, A.Egliņš- Eglītis, J.Gabrāns, 
E.Geruļskis, I.Putniņš, I.Rode, J.Rozenbergs, I.Suija-Markova, E.Šīrante, 
M.Šķesteris, M.Šteins), PRET – 6 balsis (E.Frīdvalde – Andersone, J.Goba, 
J.Kārkliņš, J.Plūme, E.Stapulone, L.Šāvējs), ATTURAS – nav, Cēsu  novada dome  
NOLEMJ: 
 Ievēlēt deputātu  Jāni Rozenbergu par  Cēsu novada domes 
priekšsēdētāju. 
  

Sēdi turpina vadīt Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs. 
Priekšsēdētājs pateicas deputātiem par viņa ievēlēšanu novada domes 
priekšsēdētāja amatā un ierosina pulksten 14.30 sasaukt domes ārkārtas sēdi. 
 
Pielikumā: 
Balsu skaitīšanas komisijas protokoli Nr.1 un Nr.2. 
Deputātu aizpildītās vēlēšanu zīmes – 19 gab. 
 
Sēdi slēdz plkst.11.20 
Sēdi vadīja  
Cēsu novada vēlēšanu komisijas  
priekšsēdētāja                                                                 L.Dzemido 
26.06.2025. 
 
Sēdi protokolēja  
Cēsu novada vēlēšanu komisijas 
sekretāre        D.Ikauniece 



26.06.2026. 
 
 
 
 
 
 


